
ZARZĄDZENIE NR 151/2021 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 5 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.),  oraz §14 pkt 2 lit. b do uchwały Nr XXVIII-4/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2021, 
Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2021 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XXVIII-
4/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

Id: 79C8CE09-C7C8-4C91-B98C-494280FF0F7C. Przyjęty Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

4600

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80104 Przedszkola 0,00

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

80120 Licea ogólnokształcące 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Razem: 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
151/2021 z dnia 05.05.2021 r.

3 067 500,00 3 067 500,00

3 067 500,00 3 067 500,00

2 937 500,00 -250 000,00 2 687 500,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 130 000,00 250 000,00 380 000,00

178 500,00 178 500,00

178 500,00 178 500,00

88 500,00 -11 000,00 77 500,00

50 000,00 8 000,00 58 000,00

40 000,00 3 000,00 43 000,00

3 632 797,00 3 632 797,00

2 593 812,00 2 593 812,00

528 369,00 4 500,00 532 869,00

2 065 443,00 -4 500,00 2 060 943,00

611 385,00 611 385,00

563 120,00 -9 963,00 553 157,00

48 265,00 9 963,00 58 228,00

427 600,00 427 600,00

3 600,00 35 600,00 39 200,00

424 000,00 -35 600,00 388 400,00

6 878 797,00 6 878 797,00

Id: 79C8CE09-C7C8-4C91-B98C-494280FF0F7C. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 151/2021 z dnia 05 maja 2021 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2021 rok

Dz. 700
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  zgodnie  z  pismem  Wydziału  Geodezji
i Gospodarowania Nieruchomościami Nr WGGN.3026.5.2021 z dnia 30 kwietnia 2021 roku
z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania na rzecz osób prawnych   – 250 000 zł

Dz. 754
Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismem Straży Miejskiej w Wołominie
Nr SM-F.301.28.2021 z dnia 20 kwietnia 2021 roku z przeznaczeniem na zakup wyposażenia
tj.  Szafy,  zakup paliwa oraz  na usługi  pocztowe w związku z  większą  ilością  wysłanych
wezwań  – 11 000 zł

Dz. 801
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  zgodnie  z  pismem  Wydziału  Zespołu
Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół i Przedszkoli:

• Nr  FK.0401.16.GM.2021  z  dnia  12  kwietnia  2021  roku  z  przeznaczeniem  na
konserwację  systemu  Sygnalizacji  Pożaru  oraz  Systemu  Oddymiania,  zgodnie  z
zaleceniami producenta i wymogami wynikającymi z gwarancji   – 9 963 zł

• Nr FK.0401.14.DT.2021 z dnia 27 kwietnia 2021 roku z przeznaczeniem na wypłatę
świadczeń po zmarłym pracowniku – 40 100 zł

Id: 79C8CE09-C7C8-4C91-B98C-494280FF0F7C. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Page1
	Załącznik 2 Uzasadnienie

